Rua Francisco Manoel de Oliveira, 35 - Centro - Vargem Grande Paulista - SP- (11) 4158-2106

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Vargem Grande Paulista
Lei Municipal nº 19/95 , nº 31/95 e 477/09-Lei Federal nº 8069/90 de 13/07/90.

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DOS MEMBROS DO CMDCA DE VARGEM
GRANDE PAULISTA

Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, as 14:30 horas, reuniram-se
ordinariamente os membros do CMDCA de Vargem Grande Paulista, sendo:  Uilson Domingues
Vieira, Sra. Edna de Paiva, Dra. Lurdes da Graça Baptista, Bruno A. Cabral de Andrade, Mirian
Celeste Pereira Costa, Antônia Conceição Augusto, Marcos Donizete de Almeida, Luiz Estevão,
Rute Novaes Cardoso dos Santos, Tânia Regina Passadore cuja pauta é: Análise do pedido de
recurso através do processo nº 5019/2023 representado pelo senhor Davi do Carmo Silva,
pleiteando a revisão da redação, sob fundamento que elaborou no verso da folha. Em análise ao
recurso apresentado o CMDCA opinou que não restou valorado o fato de haver a redação sido
escrito no verso da folha, o CMDCA nega provimento ao recurso por não atender os itens 3.11.1
a 3.11.5. Nada mais havendo, encerrou-se a reunião as 15:30 horas, lavrando a presente ata, que
segue assinada por todos em lista de presença anexa.

  Uilson Domingues Vieira

 Presidente do CMDCA